安徽绿海商务职业学院教务处文件
院教字[2025] 16 号

关于征集 2025 年教育政策研究专项课题选题的通知

各二级学院、处室：

根据《安徽省教育厅关于征集 2025 年教育政策研究专

项课题选题的通知》（见附件 1）文件要求，对 2025 年教育

政策研究专项课题选题进行征集，现通知如下：

1.各二级学院、处室要高度重视课题选题征集工作，要

按照征集内容结合本单位专业优势和研究特长，精准提炼，

确保选题的科学性和规范性。

2.各二级学院、处室报送的选题要充分考虑课题研究周

期，确保按期结项。本次专项课题研究时间一般为 3 个月至

半年，

3.各二级学院、处室要逐一对推荐的课题选题作 500 字

以内的简要说明包括选题的研究意义、拟解决的重难点问题

及突破路径、拟采取的调研方式(研究周期)、预期效果等方

面情况(见附件)

4.各二级学院、处室不得重复报送已立项或结项的各级

研究项目。课题结果应结合我省实际，以政策研究咨政报告

为主要形式，不得报送纯学术研究论文，不得存在知识产权

争议。

5.报送方式和时间

如有推荐，请填写《2025 年度教育政策研究专项课

题选题推荐表》（见附件 2），并于 2025 年 5 月 18 日前

将 推 荐 表 word 电 子 版 和 PDF 盖 章 版 发 送 至

Mfee226@163.com，逾期不再受理。联系人: 马飞; 联系

电话: 13956688018。

6.学校将根据限额和申报情况，进行评审评议后推荐。

附件 1：安徽省教育厅关于征集 2025 年教育政策研究专项课

题选题的通知

附件 2：安徽省教育厅 2025 年度教育政策研究专项课题选题

推荐表

教务处

2025 年 5 月 14 日